BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 01 năm 2024

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 59/2024/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:

Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại và XNK Anh Việt

Địa chỉ: Số 439 Trường Chinh, Phường Lãm Hà, Quận Kiến An, Thành phố Hải Phòng

Điện thoại: 0935868778                                   Fax:

Email: kitty@duhoc.co.uk
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neubria® Neubiotic Baby & Kid;; do:

Sản phẩm của Neubria Ltd.
Địa chỉ: Hamilton House, Church Street, Altrincham, WA14 4DR, UK (Vương quốc Anh)
Nhà sản xuất: VMS Solutions
Địa chỉ: Imperial House, Butts Close, Thornton Cleveleys, Lancashire, FY5 4HT, Vương
quốc Anh sản xuất, phù hợp:

Tiêu chuẩn sản phẩm số NBBK02 ngày 01/3/2023 của nhà sản xuất đính kèm hồ sơ

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

      Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Hùng Long

https://vnras.com/drug/